PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 октября 2014 г

	№
	82/867-3

	г. Лихославль

Об окончании приостановления полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 566 Лихославльского района Тверской области Е.М.Щербаковой
В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 13.1-13.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5 (в редакции постановления от 26.03.2014 №223/1435-6), в соответствии со статьями 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:

1.
Считать приступившей к исполнению обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 566 Щербакову Евгению Михайловну, 1963 года рождения, заведующую учебной частью, учителя МОУ "Сосновицкая основная общеобразовательная школа", предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Лихославльским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», с «21» октября 2014 года.

2.
Признать утратившим силу решение от 12 августа 2014 года № 72/777-3 «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №566 Лихославльского района Тверской области Е.М.Щербаковой».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии

Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова